



ENTEĞRE YÖNETİM SİSTEMİ

Sayfa: EYS - 5 - 1 / 1

EL KİTABI

Tarih: 14.05.2017

ALARA TARIM ENTEĞRE YÖNETİM SİSTEMİ POLİTİKASI

Sektöründe kalite, hız, etkinlik, verimlilik, güvenilirlik ve maliyet üstünlüğü yaratmaya çalışan lider bir kuruluş olan ALARA vizyonunu ve misyonunu gerçekleştirebilmek adına aşağıdaki ilkeleri benimser;

- Müşteri odaklı süreç yaklaşımı ve sürekli iyileştirme prensibimizin gereği olarak, prosesin tüm aşamalarında kalite kültürü oluşturmak,
- Yenilikleri takip eden ve gelişime yön vererek, sahip olduğu küresel deneyim ve bilgi birikimini kullanarak üstün kalitede maliyet avantajlı ürünler elde edip rekabet üstünlüğümüzü korumak,
- Sonuç yerine süreçlere ve başarıya odaklanan takım çalışması anlayışımızla, girişimci ruhu destekleyip karlılığımıza katkıda bulunmak,
- Rekabeti kalitemizi tetikleyici bir fırsat görerek; sürekli iyileştirme, etkin ve verimli çalışma prensiplerini benimseyip, değişimi yöneterek uluslar arası arenada sürdürülebilir büyümeyi sağlamak ve global liderliğe doğru koşmak,
- Ürünlerimizin geliştirilmesi, üretilmesi ve sunulması ile ilgili tüm süreçlerde ulusal ve uluslararası standartlara, yürürlükte olan Entegre Yönetim Sistemi (ISO 9001, ISO 22000, ISO 27001, BRC, IFS) ve TÜKS (Tarımsal Üretim Kalite Sertifikasyon) şartlarına sürekli uygunluk sağlamak,
- Kurumsal değerler gereği gizliliğe önem vermek, her türlü kişisel ve kurumsal bilgiyi yüksek güvenlik standartlarına sahip sistemlerle korumak. Bilginin sahibi istemedikçe, yetki verilmedikçe veya yasal gereklilikler oluşmadıkça bilgiyi paylaşmamak,
- Çevreye karşı duyarlılıkların, insan sağlığına verilmesi gereken önemin ve üzerimize düşen sorumlulukların bilincinde olarak, uluslararası ürün ve sistem sertifikalarına sahip olmak,
- İş Sağlığı ve Güvenliği uygulamalarımızla çalışanlarımıza güvenli bir çalışma ortamı sağlamak.

Hazırlayan: Yön. Temsilcisi	5. Liderlik	Onaylayan: Genel Müdür
İmza : (ASLI İMZALIDIR)	İMZA VE KAŞE OLMAYAN SAYFALAR KONTROLSÜZ DOKÜMANDIR	İmza : (ASLI İMZALIDIR)

© Copyright ALARA TARIM ÜRÜNLERİ SAN.VE TİC. A.Ş.

Bu belgenin yayını hakkı ALARA Tarım Ürünleri San. Ve Tic. A.Ş.'ye aittir. Kurumun ya da kurumunun, benli ya da elektronik ortamda çoğaltılmasına, deşerleştirilmesine, içeriğinin açıklanmasına ve yayınlanmasına, ALARA Tarım Ürünleri San. Ve Tic. A.Ş.'nin açıkça izni olmadıkça; ayrıca müsaade edilmez. Aksiine hareket edenlere cezai yaptırımlar. Patent alma ve marka tasvili ile ilgili bütün haklar saklıdır. İmza ve kaşe olmayan, elektronik ortamda doküman olarak Kalite El Kitabı'nın geçerliliği, kullanılma durumunda Doküman Yönetim Sistemi Yanlımı'nda kontrol edilmelidir.



CERTIFICATE



ALARA TARIM ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.

HASANKÖY MAH. DEDEDİBİ CAD. NO: 8 GÜRSU – BURSA – TÜRKİYE

TAZE MEYVE, SEBZE PAKETLEME KAPSAMINDA İTHALAT, İHRACAT, TRANSİT, DIŞ TİCARET, GÜMRÜKLEME, YÖNETİM VE İDARİ ORGANİZASYON FAALİYETLERİ İLE BU FAALİYETLERLE İLİŞKİLİ İŞLEMLERİNİ VE BUNLARA BAĞLI HİZMET SUNUMLARI

kapsamında

ISO 9001:2015

Uluslararası kalite sistem standardına uygun bir kalite yönetim sistem kurmuştur.

"Standartları aşağıda verilen maddeleri hariç tutulmuştur"
"8.3" - "8.5.3"

Sertifika No : M 10825
İlk Belgelendirme Tarihi : 17 Kasım 2017
Sertifika Tarihi : 17 Kasım 2017
Son Geçerlilik Tarihi : 16 Kasım 2020

Genel Müdür

Kiwa Belgelendirme Hizmetleri A.Ş.

İTOSB 9. Caddesi No. 15 Tepeören Tuzla - İstanbul - Türkiye

Tel: +90 216 593 25 75 Faks: +90 216 593 25 74

Web: www.kiwa.com.tr E-mail: info@kiwa.com.tr

Sertifikalar periyodik ara denetimlerin başarılı ile tamamlanması kaydıyla geçerlidir.

Detaylı bilgi için yukarıdaki numaralara başvurabilirsiniz.

Sertifika Son Güncelleme Tarihi : 17 Kasım 2017 - R 00



Kalite Yönetim Sistemi
TIS EN ISO 9001:2015
AB-0006-YS



TURKAK B05 NO
YS-DE96-6E91